模拟输出可燃气体探测器
G-series August 2018
壁装 G 系列可燃气体探测器
墙壁安装的 G 系列 LCD 显示可燃气体探测器
带 PCB 的可燃气体传感器
超过使用年限后方便替换
气体
• 甲烷, CH4

LCD DO LCD 显示屏，用于值&操作、角&警示灯的 2x 开放采集器
DMS 300G 感应管道中的气体所需的导管安装套件
订货示例
若甲烷（CH4）检测器 GCH4 100 需要用 LCD 指示测量值显示，则选用型号为 GCH4 100 LCD。
若用于值&操作、角&警示灯的 2x 开放采集器的传感器需要 LCD 显示操作与测量值，甲烷(CH4)
探测器则选用型号 GCH4 100，其零件号为 GCH4 100 LCD DO.
导管安装套件 DMS 300G 是单独的型号。。
订货前请注意重要提示
G 系列可燃气体传感器是按需制造的。
无动力的 G 系列可燃气体探测器的存储寿命有限，因此处理订单前需预先付款，以避免出现订单取消。
交货时间通常是收到付款的 5 周后。
GCH4 100
GCH4 100 LCD
模拟输出可燃气体探测器
G-series August 2018
Ordering
型号 描述 量程
XGCH4 100 甲烷, CH4
 带有 PCB 的气体传感器 0-100 % LEL
XGLPG 100 液化石油气, LPG
 带有 PCB 的气体传感器 0-100 % LEL
XGH2 100 氢气, H2
 带有 PCB 的气体传感器 0-100 % LEL
XGC3H8 100 丙烷, C3H8
 带有 PCB 的气体传感器 0-100 % LEL
XGC2H4 100 乙烯, C2H4
 带有 PCB 的气体传感器 0-100 % LEL
XGC2H5OH 100 乙醇, C2H5OH
 带有 PCB 的气体传感器 0-100 % LEL
XGCH3OH 100 甲醇, CH3OH
 带有 PCB 的气体传感器 0-100 % LEL
XGC3H6O 100 丙酮,  C3H6O
 带有 PCB 的气体传感器 0-100 % LEL
XGC3H8O 100 异丙醇, C3H8O
 带有 PCB 的气体传感器 0-100 % LEL
XGC4H10 100 Iso/n-丁烷, C4H10
 带有 PCB 的气体传感器 0-100 % LEL
XGC7H8 100 甲苯, C7H8
 带有 PCB 的气体传感器 0-100 % LEL
XGPV 100 汽油蒸汽
 带有 PCB 的气体传感器 0-100 % LEL
订货前请注意重要提示